Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

Estrada de Acesso à BR-158, Rua José Maurício Zampa, S/N, Loteamento BR-070, BARRA DO GARCAS / MT, CEP 78605-

099

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Edital Nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Barra do GarçasCampus Barra do Garças

A Comissão   designada pela portaria nº 126 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 06 de novembro de 2023, para

análise das inscrições e aplicação de critérios de seleção do edital 205/2023 de licença para capacitação   do Campus

Barra do Garças durante o exercício de 2024, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação

1  Lucimar Aparecida Soares da Silva APROVADO(A)

2 Deniza Luiza Adorno APROVADO(A)

3 Anelise Rondon de Campos APROVADO(A)

4 Rildo Vieira de Araújo APROVADO(A)

5 Bethania Nunes Ferreira CLASSIFICADO(A)

6 Vinícius Xavier Perpétuo CLASSIFICADO(A)

7 Claudineia Gonçalves de Arruda CLASSIFICADO(A)

8 Tuise Brito Rodrigues CLASSIFICADO(A)

9 José Fernandes Nunes Belém CLASSIFICADO(A)

10 João Luis Binde CLASSIFICADO(A)

11 João Gomes Júnior CLASSIFICADO(A)

12 Fernanda Luzia de Almeida Miranda CLASSIFICADO(A)

13 Mirian Souza Reis Lopes CLASSIFICADO(A)

14 Flávia Lorena Brito CLASSIFICADO(A)

15 Polyana Monção de Oliveira Saggin CLASSIFICADO(A)

16 Regis Garcia de Oliveira CLASSIFICADO(A)

17 Daisy Rickli Binde CLASSIFICADO(A)

18 Marcia Oliveira Magalhães CLASSIFICADO(A)

19 Fransmiller Gonçalves Borges CLASSIFICADO(A)

20 Elisângela Kipper CLASSIFICADO(A)

21 Deise Palaver Garcia CLASSIFICADO(A)

22 Rosa Maria Pereira de Oliveira Albuquerque CLASSIFICADO(A)

23 Eliete Grasiela Both CLASSIFICADO(A)

24 Maria Luiza Fernandes Vilela Rosa CLASSIFICADO(A)

25 Anderson Mayso Maciel Toledo CLASSIFICADO(A)

26 Ednaldo dos Santos Batista Miranda CLASSIFICADO(A)

27 Jarel Oliveira Pinheiro CLASSIFICADO(A)

Barra do Garças, 08 de novembro de 2023.

Membros da Comissão de Avaliação

Josiane Honório CarvalhoJosiane Honório Carvalho

	Documento assinado eletronicamente por: